PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2015 (PMRC)

O Excelentíssimo Senhor GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os
efeitos e fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que
HOMOLOGOU, o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, realizado em 17 (dezessete) de
Julho de 2015, (habilitação e classificação), objetivando A VENDA DE 27 (VINTE E SETE) LOTES DE
TERRENOS URBANOS, DE PROPRIEDADE DESTA MUNICIPALIDADE, AMPARADA PELA LEI
MUNICIPAL Nº 1079/2014, ficando assim Adjudicada a Concorrência, em favor dos seguintes
licitantes, por terem satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e ter apresentado
proposta conveniente aos interesses da administração:

Concorrente CPF/MF Valor Proposto
(R$) Pagamento Lote

Carmem Aparecida Gardi Fonteque Molini 792.833.149-72 35.550,00 À vista 03
Marilda de Gasperi Pedro 566.577.309-34 25.155,55 À vista 17
Fátima Regina da Silva 052.382.899-36 35.015,00 À vista 04
Fátima Regina da Silva 052.382.899-36 36.015,00 À vista 05
Fátima Regina da Silva 052.382.899-36 28.015,00 Parcelado 07
Fátima Regina da Silva 052.382.899-36 26.015,00 Parcelado 18
Fátima Regina da Silva 052.382.899-36 30.015,00 Parcelado 25
Fátima Regina da Silva 052.382.899-36 30.015,00 Parcelado 26

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 27 de Julho de 2015.

Geraldo Maurício Araújo

Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/